www.sentera.euS.2.3.M.6 DS-LTV-SV-000 - 24 / 09 / 25
LTV-1
230 VAC potentiometer, LED-indikering
LTV-1
230 VAC potentiometer, LED-indikering
S.2.3.M.6
LTV-1- 010-NA potentiometern är monterad i ett stänksäkert hölje. Den är lämplig
för både infälld (IP44) och utanpåliggande montering (IP54). Potentiometern behöver
en 230 VAC / 50—60 Hz-matning och har en grön LED-driftsindikering. Den ger en
steglös 0—10 VDC utsignal vilket gör den lämplig för att styra fläktar utrustade med
EC-motor eller för att användas som ingångsenhet för styrenheter som kräver en 0—10
VDC-styrsignal.
Huvudaspekter
•	Steglös reglering av utspänningen
•	Grön lysdiod för driftindikering
•	Ett stänksäkert hölje
•	Infälld eller utanpåliggande montering
Användningsområde
•	Applikationer där en 0—10 VDC-styrsignal krävs
Tekniska data
Strömförsörjning 230 VAC ±10 % / 50—60 Hz
Utgång 0—10 VDC
Last minst 1 kΩ
Energiförbrukning max 10 mA
Omgivningsförhållanden
Temperatur 0—50 °C
Relativ luftfuktighet < 95 % rH
(icke-kondenserande)
Kapslingsklass IP44 / IP54 (enligt EN 60529)
Ledningar och förbindelser
L Strömförsörjning (230 VAC ±10 % / 50—60 Hz)
N Neutralledare
Ao Utgångsspänning, 0–10 VDC
GND Jord
Anslutning Kabeltvärsnitt: max 2,5 mm2
Standarder
•	Lågspänningsdirektiv 2014/35/EU
•	EMC-direktiv 2014/30/EU
•	RoHs-direktiv 2011/65/EU
Driftsdiagram
LED-indikation är PÅVout, [VDC]
Värde extern potentiometer
Strömbrytare MIN.AV PÅ
10V
0
MAX.
www.sentera.euS.2.3.M.6 DS-LTV-SV-000 - 24 / 09 / 25
LTV-1
230 VAC potentiometer, LED-indikering
Förpackning
90
75
85
Artikel Förpackning Längd
[mm]
Bredd
[mm]
Höjd
[mm] Nettovikt Bruttovikt
LTV-1-010-NA
Enhet (1 st.) 95 85 70 0,17 kg 0,19 kg
Kartong (10 st.) 492 182 84 1,69 kg 2,09 kg
Låda (60 st.) 590 380 280 10,1 kg 13,15 kg
Globala handelsartikelnummer 14 (GTIN 14)
Förpackning LTV-1-010-NA
Enhet 5401003008560
Kartong 5401003301258
Låda 5401003501917
Fastsättning och mått
Ytmontering
Infälld montering